РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от   12.04.2016г.                         					№  17-1
п.Клетня

О назначении на должность
председателя  Контрольно-
счетной палаты
Клетнянского района

	На основании Устава Клетнянского муниципального района и в соответствии с Положением «О Контрольно-счетной палате Клетнянского муниципального района»
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
1. Назначить на высшую должность муниципальной службы – председателем Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района – Дьячкову Марину Григорьевну с 18 апреля 2016 года.
2. Главе Клетнянского района заключить с Дьячковой М.Г., председателем Контрольно-счетной палаты Клетнянского района, трудовой контракт сроком на пять лет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Клетнянского района				Н.И.Нечипоренко